（裏面へ続く）

2019 年 1 月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、フスタゾール錠小児用2.5mgにつきまして、下記のとおり包装変更をいたしますのでご案内申し上

げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

フスタゾール錠小児用2.5mg　500錠（10錠×50）

Ⅰ.   該当品

包　装　変　更　の　ご　案　内

1．ＰＴＰに表示の調剤単位コードを変更します。

ＰＴＰウラ面について1錠単位に品名、含量を表示するピッチ印刷に変更します。

製造番号の表示を刻印からレーザー捺印に変更します。

2．個装箱に表示のGS1コードに変動情報（使用期限、製造番号）を表示します。

廃棄用ミシン目の形状を変更します。

3．元梱箱のサイズを変更します。

　　　　　　　　　　※すでにご案内しております社名変更、製造販売元変更の表示変更と同時に変更します。

Ⅱ.   変更内容

調剤単位コードの変更

製造番号の表示をレーザーに変更

PTPウラ面は、品名・含量を1錠単位に表示

(01)04987813753674(01)04987128911950

（従来品） （変更品）

■PTP
シートサイズは変更ありません。

PTPシートの表示変更、個装箱GS1コード変動情報の表示他

2HUS-303A-
2019 年 1 月作成

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

販売名 包　装 統一商品コード
（従来品）

最終ロット

（変更品）

出荷時期注）

初回ロット 使用期限

フスタゾール錠

小児用2.5㎎

500錠

（10錠×50）
813-741039 B766 B800A 2022年11月 2019年3月

当面の間、 500 錠 PTP 包装の個装箱には PTP デザイン変更品 を表示し、 下記の患者向けお知らせ

を 30 枚封入してお届けします。

Ⅲ.   変更品の区分表示

（従来品） （変更品）

500錠PTP包装
GS1コードに変動
情報を表示

廃棄用ミシン目の
形状変更

データは
ダミーです

1234

(01)14987813741036

(17)990900(10)1234

■個装箱
サイズは変更ありません。

Ⅳ.   変更ロット及び出荷時期

■元梱箱
元梱箱のサイズを変更します。（従来品）232mm×537mm×165mm→（変更品）226mm×558mm×165mm